
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.gov.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n.   (vedi segnatura)                   
                      Nocera Umbra,  data (vedi segnatura) 

            
ALL’ALBO ON LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE

             sito www.scuolenoceraumbra.edu.it

 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento PNSD - Potenziamento degli strumenti

per la didattica digitale integrata;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Piano Nazionale per la Scuola Digitale, Decreto del Ministro dell’Istruzione 19/8/2020

n. 103;
VISTA  l’erogazione di € 800,00 per il potenziamento degli strumenti per la didattica digitale

integrata;
VISTO che il contributo assegnato dovrà essere utilizzato in favore degli studenti meno abbienti,

per  l’acquisto  di  kit  di  strumenti  e  materiali  per  la  didattica  digitale  integrata  e  le
metodologie didattiche innovative 

VISTO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018,  “le variazioni del
programma,  di  entrata  e  di  spesa,  conseguenti  a  entrate  finalizzate,  e  gli  storni,
conseguenti a delibere del Consiglio d’Istituto, sono disposte con decreto del dirigente
scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d’istituto;

DISPONE
L’assunzione  formale  a  bilancio  e  l’inserimento  del  Programma  Annuale  per  l’esercizio
finanziario 2020 del finanziamento di € 800,00

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – modello A del Programma annuale 2020,
all’aggregato  3  “Finanziamenti  dallo Stato”– voce  6 “Altri finanziamenti  vincolati  dallo Stato”
istituendo la sottovoce 03  “Consiglio dei Ministri Dipartimento per le pari opportunità” 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto modello A, nel piano delle destinazioni sarà istituito
nell’ambito  delle  Attività,  l’A03 Didattica,  la  specifica  voce di  destinazione  “A.3.23 –  PNSD
POTENZIAMENTO DEGLI STRUMENTI PER LA DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA

Il presente decreto viene trasmesso al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto e
l’inserimento  nel  PA2020  con  la  costituzione  del  nuovo  progetto  A.3.23  e  viene  pubblicato
all’Albo on-line dell’Istituzione scolastica per la massima diffusione.

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005818 - 15/10/2020 - C24b - Progetti ministeri - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005818 - 15/10/2020 - C24b - Progetti ministeri - U
PGIC82800P - REGISTRO DECRETI - 0000003 - 19/10/2020 - TIT-REG-DET - U

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.gov.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2020-10-17T15:45:03+0200
	GAROFOLETTI LEANO




